

# KW 36-39

## Frisch geschlachtet

### Maishähnchen

(1,8-2,2 kg, 5,45 €/ kg)



ca. 10,00 €/ St.

### Schenkel vom Maishähnchen

(2 St./ Pck., ca. 400g, 8,25 €/ kg)



ca. 3,30 €/ Pck.

### Brustfilet vom Maishähnchen mit Haut ohne Knochen

(2 St./ Pck., ca. 500g, 11,95 €/ kg)



ca. 5,90 €/ Pck.

## Für Sie produziert

### Webers Geflügelroster

(4 St./ Pck., ca. 400g, 11,60 €/ kg)



ca. 4,65 €/ Pck.

### Zwiebelwiegebraten

(3 St./ Pck., ca. 250g, 10,00 €/ kg)



ca. 2,50 €/ Pck.

### Holzfällersteak von der Pute,

(2 St./ Pck., ca. 290g, 9,50 €/ kg)



ca. 2,75 €/ Pck.

### Putenschnitzel, grillfertig,

versch. Marinaden, (3 St./ Pck., ca. 500g, 17,50 €/ kg)



ca. 8,75 €/ Pck.